
Pořizování snímků zblízka
Použitím funkce tele macro můžete pořizovat snímky zblízka.

.

* Snímek je pouhá imprese.

1 Stiskněte D pro zobrazení menu.

.

2 Zvolte „MANUÁLNÍ NASTAVENÍ“ a stiskněte C.

.

3 Zvolte „TELE MAKRO“ a stiskněte C.

.

4 Zvolte „ZAPNUTO“ a stiskněte C.

.

Nastavení Podrobnosti

VYPNUTO Umožňuje snímání zblízka až do 1 m na straně přiblížení
(T).
Umožňuje snímání zblízka až do 5 centimetrů na straně
oddálení (W).

ZAPNUTO Umožňuje snímání zblízka až do 60 centimetrů na straně
přiblížení (T).
Umožňuje snímání zblízka až do 5 centimetrů na straně
oddálení (W).

UPOZORNĚNÍ:
● Pokud nepořizujete snímky zblízka, nastavte ELE MACRO na „VYP-

NUTO“.
V opačném případě může být obraz rozostřený.

Záznam

1


